

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดขยายหนองฮองไฮ บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนทองและตำบลโนนสะอาด
อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เป็นเงิน

480,000.00 บาท

ตัวหนังสือ (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานขุดดินด้วยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย , งานลงลูกรังบนคันคู , งานวางท่อระบาย
พร้อมกำแพงป้องกันการกัดเซาะ

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ - 3 ก.ค. 2560

เป็นเงิน

480,000.00 บาท

ตัวหนังสือ (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

4.1 กำหนดแบ่งงวดงาน

จำนวน 1 งวด

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ

จำนวน 120 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างชลประทาน

1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายกฤษฎา งามล้ำยอง

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.2 นายอุเทน อุปลี

กรรมการกำหนดราคาากลาง

6.3 นางภัทรพรรณ แพงศรี

กรรมการกำหนดราคาากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางรัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายอนุชา ชินอ้น)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายทศพร พรหมสาขา ณ สกลนคร)

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

(นายวิรัตน์ นาคนิธิ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 3 ก.ค. 2560

ผู้อำนวยการสำนักงาน

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ขุดขยายหนองของโฮ บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนทองและตำบลโนนสะอาด อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คิดราคาน้ำมันโซล่า อำเภอเมือง เฉลี่ย ณ ราคา 24.50 บาท/ลิตร

เมื่อวันที่ 23 มิถุนายน 2560

เมื่อวันที่ 23 มิถุนายน 2560									
ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ค่า Factor f	ช่อง 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย								
	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย	8,262.00	ลบ.ม.	31.08	256,782.96	1.3375	41.56	343,447.21	
	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักรทำคันคู	780.00	ลบ.ม.	17.22	13,431.60	1.3375	23.03	17,964.77	
2	งานลงผิวลูกรัง (เกลี่ยเรียบ)								
	งานลงลูกรัง กว้าง 5.00 ม. ยาว 262 ม. หนา 0.15 ม.	202.00	ลบ.ม.	102.11	20,626.22	1.3375	136.57	27,587.57	
3	งานวางท่อระบายน้ำคสล.พร้อม ก่อสร้างกำแพงปากท่อทั้งสองด้าน								
3.1	งานคอนกรีต 240 KSC ระยะ 25 กม.	2.85	ลบ.ม.	2,350.03	6,697.58	1.3375	3,143.16	8,958.01	
3.2	งานเหล็ก			0.00					
	เหล็ก RB 9 มม.	0.099	ตัน	25,128.04	2,487.67	1.3375	33,608.75	3,327.26	
	เหล็ก RB 12 มม.	0.022	ตัน	19,468.22	428.30	1.3375	26,038.74	572.85	
	ลวดผูกเหล็ก	1	กก.	86.45	86.45	1.3375	115.62	115.63	
3.3	งานไม้แบบ	1.5	ตร.ม.	133.00	199.50	1.3375	177.88	266.83	
	ไม้แบบ	1.5	ลบ.ฟ.	610.59	915.88	1.3375	816.66	1,224.99	
	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ คิด 30%	0.45	ลบ.ฟ.	610.59	274.76	1.3375	816.66	367.49	
	น้ำมันทาแบบ	1	ลิตร	30.00	30.00	1.3375	40.12	40.13	
	ตะปู 3"	2	กก.	50.47	100.94	1.3375	67.50	135.01	
รับรองเอกสารถูกต้อง									

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางฉัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ค่า Factor f	ช่อง 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.4	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น 180 KSC ระยะ 25 ซม.	2.48	ลบ.ม.	2,256.57	5,596.29	1.3375	3,018.16	7,485.03	
3.5	งานท่อระบายน้ำ 0.80 ม. x 1.00 ม.	27.00	ท่อน	1,107.00	29,889.00	1.3375	1,480.61	39,976.53	
3.6	ค่าเรือโครงสร้าง คล.ข.น.ท.	6.00	ลบ.ม.	600.00	3,600.00	1.3375	802.50	4,815.00	
3.7	ค่าเรือท่อระบายน้ำเดิมข.น.ท.	10.00	ท่อน	205.00	2,050.00	1.3375	274.18	2,741.87	
4	งานถมกองดินเกลี่ยตกแต่งบริเวณที่ดินให้เรียบร้อย	8,262.00	ลบ.ม.	1.65	13,632.30	1.3375	2.20	18,233.20	
5	งานป้ายชื่อโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25	
ราคางานต้นทุนทั้งสิ้น					359,529.45	รวมราคากลางทั้งสิ้น		480,870.63	/

หมายเหตุ Factor F - ดอกเบี้ย 6% ,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%,เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0%

สรุป กำหนดราคากลางคิดเพียง

ตัวหนังสือ

(สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤทธิชัย งามล้ำยอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุเทน อุปสี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางภัทรพรรณ แพงศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งาน ขุดขยายหนองของโฮ บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนทองและตำบลโนนสะอาด อำเภอแวงใหญ่

จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนทองและตำบลโนนสะอาด อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

เมื่อวันที่ 23 มิถุนายน 2560

คิดราคาน้ำมันโซล่า อำเภอเมือง เฉลี่ย ณ ราคา 24.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมราคา ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				Factor F
3	ประเภทงานชลประทาน	359,529.45	1.3375	480,870.63	- เงินประกันผลงาน 0%
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			480,870.63	
	คิดเป็นเงิน			480,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน			

ลงชื่อประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิษฎา งามล้ำยอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางภัทรพรรณ แพงศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคากลางก่อสร้าง

ป.ร.4 ก

โครงการ รุขชโยชนของธอโต บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนทองและตำบลโนนสะอาด อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

ขอขุดดินจ้างหนองเหิมอีก 8.5 เมตร ยาว 225 เมตร มีปริมาณดินขุดขนย้าย 8,262 ลบ.ม. พร้อมถมลูกไร่คันคู 202 ลบ.ม.

เมื่อ วันที่ 20 มิถุนายน 2560

คิดราคาดินบ้านโสภา อำเภอเมือง ณ ราคา 24.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย								
	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	8,262.00	31.08	256,782.96			256,782.96	
	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักรทำคันคู	ลบ.ม.	780.00	17.22	13,431.60			13,431.60	
2	งานลงคูกรัง (เกลี่ยเรียบ)								
	งานลงคูกรัง กว้าง 5.00 ม. ยาว 262 ม. หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	202.00	102.11	20,626.22			20,626.22	
3	งานวางท่อระบายน้ำคสล.พร้อม ก่อสร้างกำแพงปากท่อทั้งสองด้าน								
3.1	งานคอนกรีต 240 KSC ระยะ 25 ซม.	ลบ.ม.	2.85	2044.03	5,825.48	306	872.10	6,697.58	
3.2	งานเหล็ก	ตัน							
	เหล็ก RB 9 มม.	ตัน	0.099	21,028.04	2,081.77	4,100	405.90	2,487.67	
	เหล็ก RB 12 มม.	ตัน	0.022	16,168.22	355.70	3,300	72.60	428.30	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1	86.45	86.45			86.45	
3.3	งานไม้แบบ	ตร.ม.	1.5			133	199.50	199.50	
	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	1.5	610.59	915.88			915.88	
	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ คัด 30%	ลบ.ฟ.	0.45	610.59	274.76			274.76	
	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	1	30	30.00			30.00	
	ตะปู 3"	กก.	2	50.47	100.94			100.94	
3.4	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น 180 KSC ระยะ 25 ซม.	ลบ.ม.	2.48	1950.57	4,837.41	306	758.88	5,596.29	
3.5	งานท่อระบายน้ำ 0.80 ม. x 1.00 ม.	ท่อน	27.00	1,107.00	29,889.00			29,889.00	
3.6	ค่าเรือโครงสร้าง คสล. ขนทั้ง	ลบ.ม.	6.00	600	3,600.00			3,600.00	
3.7	ค่าเรือท่อระบายน้ำเดิม ขนทั้ง	ท่อน	10.00	205	2,050.00			2,050.00	
4	งานลั่นกรองดินเกลี่ยตกแต่งบริเวณทั้งคันให้เรียบร้อย	ลบ.ม.	8,262.00	1.65	13,632.30			13,632.30	
5	งานป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00			2,700.00	
	รวมราคาค่าต้นทุน							359,529.45	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางภัทรพรณ พงศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ